
 
 

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.03.2019  № П-19/ОМС-44 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 17.11.2011 года № 21-п «Об 

Утверждении Положения об экспертной комиссии Администрации Омского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области и в 

связи с кадровыми изменениями,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести в постановление Администрации Омского муниципального 

района от 17.11.2011 года № 21-п «Об Утверждении Положения об экспертной 

комиссии Администрации Омского муниципального района Омской области» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

1) приложение № 2 «Состав экспертной комиссии Администрации 

Омского муниципального района Омской области» к постановлению 

изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

2. Организационно - кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы 

муниципального района по информационной политике Е.П. Конышевой 

обеспечить его размещение на официальном сайте Омского муниципального 

района Омской области в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава муниципального района                Г.Г. Долматов 

 

  

 

 

 

 



2 

 

 Приложение № 2 

                                                                                 к постановлению 

          Администрации Омского 

          муниципального района 

                                                               от 06.03.2019 № П-19/ОМС-44

                                                                             

                                                                                 «Приложение № 3  

                           к постановлению  

           Администрации Омского  

           муниципального района  

                               Омской области 

                               от 17.11.2011  № 21-п 

 

Состав 

экспертной комиссии Администрации Омского муниципального района 

Омской области 

 

Коломыцына Оксана  

Васильевна 

 

  руководитель Аппарата  

Главы муниципального района,  

председатель комиссии 

Аскембаев Виталий 

Владимирович 

  заместитель Руководителя Аппарата  

Главы муниципального района,  

заместитель председателя комиссии 

Злобина Галина 

Валентиновна 

начальник сектора по работе с обращениями 

граждан и документообороту 

 Организационно-кадрового управления, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

Павленко Татьяна 

Константиновна 

председатель Комитета по правовой политике  

Понкратов Виктор 

Федорович 

начальник Организационно-кадрового 

управления 

 

Бибикова Татьяна Юрьевна 

 

начальник отдела кадровой политики и 

муниципальной службы  

Организационно-кадрового управления 

 

Колпакова Марина 

Сергеевна 

начальник отдела по организационной 

деятельности и работе с поселениями 

Организационно-кадрового управления 

Шерканова Любовь 

Федоровна 

 

директор муниципального казенного 

учреждения «Муниципальный архив Омского 

муниципального района Омской области» (по 

согласованию) 



3 

 

 


